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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 130.824,02 25.697.114,36  25.566.290,34 428  12,54  10,68  6,67 4  25,69  10,64 12,54 428  34,670 34,892Andalucía / Andalucia

 898,26 5.501.474,80  5.500.576,54 73  2,14  2,29  3,33 2  0,18  2,29 2,14 73  34,406 34,408Aragón / Aragon

 1.537,02 2.859.947,59  2.858.410,57 56  1,64  1,19  1,67 1  0,30  1,19 1,64 56  35,122 35,150Asturias / Asturias

 19.938,22 11.701.089,33  11.681.151,11 204  5,98  4,86  10,00 6  3,92  4,86 5,95 203  35,112 35,235Canarias / Canary Islands

 24.033,60 2.856.540,08  2.832.506,48 48  1,41  1,19  1,67 1  4,72  1,18 1,41 48  34,879 35,294Cantabria / Cantabria

 0,00 9.238.274,06  9.238.274,06 188  5,51  3,84  0,00 0  0,00  3,85 5,51 188  32,589 32,589Castilla y León / Castilla-Leon

 55.674,97 10.465.757,40  10.410.082,43 190  5,57  4,35  11,67 7  10,93  4,33 5,57 190  37,446 37,740Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 123.261,78 43.927.098,53  43.803.836,75 569  16,67  18,25  15,00 9  24,21  18,24 16,67 569  34,721 34,881Cataluña / Catalonia

 81.257,85 19.272.240,76  19.190.982,91 349  10,22  8,01  13,33 8  15,96  7,99 10,23 349  34,198 34,457Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.142.876,09  3.142.876,09 71  2,08  1,31  0,00 0  0,00  1,31 2,08 71  36,717 36,717Extremadura / Extremadura

 524,38 7.095.057,10  7.094.532,72 146  4,28  2,95  5,00 3  0,10  2,95 4,28 146  32,231 32,231Galicia / Galicia

 20.122,37 11.715.613,81  11.695.491,44 156  4,57  4,87  10,00 6  3,95  4,87 4,57 156  38,494 38,630Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 489.326,33  489.326,33 7  0,21  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,21 7  33,894 33,894La Rioja / La Rioja

 36.608,83 79.490.713,44  79.454.104,61 817  23,93  33,02  15,00 9  7,19  33,08 23,94 817  33,871 33,892Madrid / Madrid

 2.272,80 2.951.247,39  2.948.974,59 58  1,70  1,23  5,00 3  0,45  1,23 1,70 58  34,249 34,265Murcia / Murcia

 0,00 3.558.123,66  3.558.123,66 39  1,14  1,48  0,00 0  0,00  1,48 1,14 39  34,854 34,854Navarra / Navarra

 12.217,00 748.788,29  736.571,29 15  0,44  0,31  1,67 1  2,40  0,31 0,44 15  27,059 27,835País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 240.711.283,02 3.414

 610.889,30
 7,30

 70.507,11

 509.171,10 60

 8.486,19
 7,90

 120.434,18

 240.202.111,92 3.413

 70.378,59
 7,30

 573.436,68

 34,554 34,669
 27,349 27,407
 0,000 0,002

 71,314 71,314

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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